
 

 «07»  октября  2019 г.                                                                                                   № 105/2 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета сельских поселений сельсоветов  по 

одномандатному избирательному округу муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической  партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета сельских поселений сельсоветов  одномандатному избирательному округу 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва, выдвинутых БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической  

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский  район Республики 

Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельских поселений сельсоветов  по 

одномандатному избирательному округу муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической  партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  (список 

прилагается).  

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного Совета сельских поселений сельсоветов  по 

одномандатному избирательному округу муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической  партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.   

 

Председатель 

избирательной комиссии        _____________ С.С. Уразаев  

 

   

М.П. Секретарь 

избирательной комиссии        _____________ Л.З. Гайсина  

 

 

 



 

                                                       Приложение № 1 

            к решению ТИК  МР Бурзянский район 

 

 

СПИСОК 

 

кандидатов в депутаты  Совета сельских поселений сельсоветов  по одномандатному 

избирательному округу муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической  партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 
Номер избират. 

округа 

Фамилия, 

имя, отчество 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(дд.мм.гг.) 

Место работы, 

занимаемая должность 

Партийная 

принадлежность 

(член Партии, 

сторонник, 

беспартийный) 

Салаватский 

одномандатный  

ИО № 3 

Карамышев 

Ильнур 

Дамирович 

06.05.1981 Кочегар котельной  

МОБУ СОШ  

д. Абдулмамбетово 

 

- 

     

   

 

 

Секретарь ТИК                       Л.З. Гайсина  

 

 

 

 


